
 

TRAINER s.r.o.  tel.: +420 603 290 163   fax: +420 737 245 520   Mail: trainer@trainer.cz  

Keltičkova 58  710 00  Ostrava 1  Czech Republic  DIČ: CZ-26784041  www.trainer.cz    

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení podle § 27o veřejných zakázkách 

 

 

O D P O V Ě Ď  N A  D O P L Ň U J Í C Í  D O T A Z Y    

č. 1.,  č. 2  a  č. 3   

  

 

 VŘ S NÁZVEM: 
 

„Výstavba tělocvičny u ZŠ č.p. 136 v Ostravě - Petřkovicích“. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým 

uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové 

adresy. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu 

zadavatele. 

 

 

  Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů uchazečů o VŘ ze dne 23.5.2016  

( otázka č. 1) a 24.5.2016 ( otázka č. 2 a 3), dotaz – odpověď. Formulace dotazů uchazečů o VŘ je 

doslovně převzata. 

 

 

Otázka č. 1  

 

potřebovali by jsme zaslat přesný typ stávající ústředny EZS. 

Dle PD se má vyměnit za stávající, ale budou na ni napojeny stávající detektory. Z tohoto důvodu 

je třeba znát typ – výrobce. 

 

 
    Odpověď č. 1  

 

    Původní ústředna ve 2.NP systém Paradox, ESPRIT 728, bude vyměněna za novou a pouze 

původní smyčky budou přepojeny. 

 

Specifikace nových komponentů EZS je na str. 6 technické zprávy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:trainer@trainer.cz


 

TRAINER s.r.o.  tel.: +420 603 290 163   fax: +420 737 245 520   Mail: trainer@trainer.cz  

Keltičkova 58  710 00  Ostrava 1  Czech Republic  DIČ: CZ-26784041  www.trainer.cz    

 

 

Otázka č. 2  

   

cenovou nabídku na realizaci VZT nelze zpracovat v té podobě, v jaké je podstoupena. Projekt byl 

zpracován v roce 2014, kdy platily jiné normy. Dnes je vše požadováno v normě ecodesign 2016, 

jednotky jsou konstrukčně jinak řešeny, tak aby splňovaly danou normu. Jedná se hlavně o velikost 

jednotek, jsou nesrovnatelně větší. Dotaz zní: bude projekt VZT aktualizován na danou normu? 

 

 

Odpověď č. 2  

 

Pro výběrové řízení není zapotřebí projektovou dokumentaci upravovat, neboť všechny položky ve 

výkazu výměr zůstávají zachovány a směrnici Ecodesign 2016 vyhovují. Dochází pouze k upřesnění 

jednoho výkonového parametru. Výkon rekuperátoru musí odpovídat směrnici Ecodesign 2016.    

Ve strojovně VZT míst. č. B13 je dostatek prostoru pro umístění VZT jednotky podle platné 

směrnice.  

 

 

 

 

Otázka č. 3    

 

    Ve výkazu části elektro je v pol.84 uvedena EZS jako veškerý materiál, dle projektu v množství 

sada 1. Taková specifikace není dostačující pro ocenění. Požadujeme doplnit výkaz výměr o rozpis 

položek EZS včetně popisu stávajícího zařízení, které bude s novým spojeno. Jinak nelze zajistit 

kompatibilitu starého tj. stávajícího zařízení a nového zařízení. 

 

 

 

Odpověď č. 3 

 

1. V pol. 84 je uvedeno „EZS- celková montáž celého systému dle specifikace v projektu“. 

Specifikace je tedy v projektu v technické zprávě na str. 6. 
 

2. Stávající ústředna systém Paradox, ESPRIT 728 se demontuje a nebude se používat. Do nové 

ústředny se přepojí pouze stávající smyčky.  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

mailto:trainer@trainer.cz

